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Rezultati so objavljeni v Google Sheets, kar pomeni, da jih ne moremo objaviti direktno na spletno
stran LZS, lahko pa si jih ogledate na spodnji povezavi. V izogib vedno vnovi¢énemu odpiranju tega
dokumenta, vam svetujemo, da si spodnjo povezavo shranite.

Link do rezultatov (2 krog):

https://drive.google.com/file/d/19jUgSw2fgbNu0- cQ73QtZY7bXAuKdaX/view?usp=sharing

Link do skupne razvrstitve Slovenskega online pokala:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZWgoqUIIEAFWMNbyloBZ4EKPLCP fv7n/edit#gid=3325

9281

Rezultati so porazdeljeni po kategorijah v zavihkih. Ce Zelite videti rezultate posamezne kategorije,
morate klikniti na zavihek kategorije (levo spodaj)

SLOVENSKI ONLINE POKAL
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CLANICE UKRIVLIENI LOK

PRIIMEK IN IME

Umer Ana, LK Ankaran
Pintari¢ Zana, LK Paradoks
Eavit Urtka, LK Paradoks
Velkova Mia, LK Ankaran
Sarec Anja, LK Kamnik
Habjan Mavreti¢ Teja, LK Kamnik
Obljubek Metka, LK Budanje
Fer§ Spela, LK Maribor
Cibej Tonja, $KD Budanje
Corel Nina, LK Ankaran
Ogrinc Nika, LK Kamnik
Pisk Eva, LK Gorica
Mozeti¢ Eva, LK Gorica
Vuilova Kristina, DLL Potens
Nanut NeZa, LK Ankaran

SKUPAJ
TOCKE

581
570
560
548
545
544
541
537
523
522
516
512
497
467
391
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CLANICESL ~

1. KROG 2. KROG 3. KROG
= 25.1.-31.1.2 T 8.2-14.2.20 T 22.2.-28.2.2 =
021 21 021
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CLANISL ~ CLANICEGL ~ CLANIGL ~ MLADE LOKOSTRELKE ~ MLADI LOKOSTRELCI ~
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